Manoni & aquelles cosas  
son de l'odia Procura de  
Discal y melhe Melich  
Alina & Juig. h. alty. y  
Jo. Ju. lly na roly quif

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Oje 21. mentis Januarij  
Anno a nrae. Dni. 1675.

noy fl. 829.

In Du nomine etc. Ego Marianna fauer domical  
fua legitima et naturalis Juliana fauer be  
nignae factora in parte Samateni et Maratini  
solai q. Coniugum Cuiusq. Mier. Inu. habet  
gratis etc. Colloco me ipsam in matrimonio  
et legitime in uxorem vobiscum Domine  
Pabro Lini q. p. filio legitimo et nativo  
Domine Lini q. p. filio legitimo et nativo  
Danne Lini Coniugum Cructis et pro  
suportandi onerod huiusmodi nobis ma  
filiomij Coniugum vobis in doren et non  
dori mee vobis habet. Centu quinquag  
-ta et sex libras et quatuordecim solidos  
quas habuisti etc. Centu quatuordecim  
libras et quatuordecim solidos a nrae  
Iacobo Morell domicallo pro sol. huius  
quo habuisti ut familia vobiscum  
hoc est. solidos sub elminatione ransoni  
Lane 15 s. q. sub elminatione Corali et  
argenti 35 s. q. sub elminatione ransoni  
Lini 10 s. q. in pecunia numerata leg. et  
libra sub elminatione unius arca  
vigin et quinq. libras. quas mihi doli  
Parsina Lanti et Lodi Ameta mea  
etc. 12 s. q. in pecunia numerata et 12 s. q.

102  
sub elatione raurari et rebante iudice  
et fereca libra. qua aliunde habebim  
no et 1088 sub elatione raurarum  
1088 sub quatuor apollina verita ad  
hereditate gabrieli Tomel et 1088 sub elima  
tione cuiusdam ante ruc casa hanc  
prague doti contributione factis prout melius  
est et de capom in tenor et in eas facere  
bonnioda virtutatis. Promi super vabu.  
est sub oculi boniti est. Et sub pns ego  
hancu Domirica Parro gratia est  
acceptari dicit. Manaraba factis in  
Legitima bozem mea. Con et re habuim  
hancu 1088 in modu ruperius egre  
tam vide raurum est factis bonu item  
est et apochan de rauru est. et in sequen  
de dicit hancu apochan conuetudine  
et propter originem cehan factis oculi  
augmentu. De medicina dicit doti et  
re sunt inter doti et augmentu tricentu  
triginta et quinq. ubi et in usulidiquai  
vobi factis est. quamquidem dorem  
et in omni cariz. augmentu. est.  
sequens conuetudinem  
meditatio omnium parro  
ru. Camer. rohe est. et in usulidiquai

ARTIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

Luguri pro dno voluntatis Propulsu  
Hore augmento et parte Cabere  
oblatione etc. Acto Hamer etc. quod  
actu in Cuius etc.

Acto Hamer etc. quod  
actu in Cuius etc.  
Acto Hamer etc. quod  
actu in Cuius etc.  
Acto Hamer etc. quod  
actu in Cuius etc.